
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag d.d. 28-04-2022

Naam Aannemersbedrijf “De Combi” Heerhugowaard B.V. 

Curator Mr. J.P.M. Borsboom

Rechter-Commissaris Mr. drs. J.C.A.T. Frima

Insolventienummer C10/14/334 F 

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 553,52€                    

- bank 1.500,35€                 

- postbank -€                         

2.053,87€              

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                       -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris 56.060,88€               9.729,58€                 

   Af: courtage veiling 5.606,09-€                 972,96-€                    

   Af: kosten schoon opleveren 2.886,85-€                 501,02-€                    

   Bij: verbruiksvergoeding bedrijfspand 9.872,23€                 1.713,36€                 

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

57.440,17€            -€                         

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                         

   - voorraden -€                         

   - immateriele activa, goodwill 6.500,00€                 

   Af: rechten van derden -€                         

6.500,00€              -€                         

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                         

* Boedelbijdrage pandhouder (5% geïncasseerde gelden) 30.426,00€               63,00€                      

* Pré-faillissement 98.070,33€               

  Af: provisie incasso debiteuren 14.329,06-€               2.486,86-€                 

114.167,27€          -€                         

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 1.110,55€              

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                         

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                         

 - Boedelbijdrage afvoeren werkkleding 150,00€                    

 - Verzekeringsuitkering 5.133,92€                 

 - Restitutie(s) PostNl 459,85€                    

 - Teruggave Belastingdienst 2.114,31€                 

 - -€                         

7.858,08€              

189.129,94€          7.545,10€                 

Financieel, 28-04-2022



Pagina 2/3

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1a. Salaris en verschotten curator t/m 30-06-2021 27.796,70-€            4.824,22-€                 

1b. Salaris en verschotten curator mbt kosten procedures 10-10-2014 t/m 31-05-2021 52.467,67-€            9.105,96-€                 

1c. Salaris en verschotten curator ivm incasso debiteuren t/m 30-06-2021 5.974,64-€              1.036,92-€                 

2. Publicatiekosten -€                       -€                         

3. N.V. Nuon Sales Nederland 976,49-€                 169,47-€                    

4. Den Otter Verhuizingen B.V. 5.925,37-€              1.028,37-€                 

5. ClaimsAgent B.V. 626,18-€                 108,68-€                    

6. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichting 28.518,08-€            

7. Bijdrage verschotten procedures naar rato 836,24-€                 98,84-€                      

8. TOON Advocaten B.V. 2.757,41-€              478,56-€                    

9. Marseille ABC B.V. 2.057,06-€              357,01-€                    

127.935,84-€          17.208,03-€               

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 189.129,94€             

Totaal B (incl. BTW) 127.935,84-€             

61.194,10€               

Bij: teruggave boedel-OB 9.544,00€                 

70.738,10€               

Saldo boedelrekening SNS -€                         

Saldo boedelrekening ABN AMRO 70.738,10€               

70.738,10€               

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. ClaimsAgent B.V. -€                       -€                         

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 170.896,03-€          -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, overgenomen pensioenverplichtingen ex art. 66 lid 2 WW 37.227,49-€            -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                       -€                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                       -€                         

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 657,00-€                 -€                         

208.780,52-€          -€                         

Financieel, 28-04-2022



Pagina 3/3

E. Omzetbelasting

Af te dragen / Terug te ontvangen omzetbelasting over activa/kosten        A 7.545,10€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 17.208,03-€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                         

9.662,93-€                 

Reeds terug ontvangen 11-04-2022 9.544,00€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting per 03-10-2018 118,93-€                    

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 70.738,10€            

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 118,93€                 

70.857,03€               

Financieel, 28-04-2022


